
ZARZĄDZENIE NR 98/2024 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia weryfikacji  

i oceny zgłoszeń złożonych w naborze do II etapu rekrutacji do  

Projektu „Kujawsko-Pomorska Teleopieka Etap I”  

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

 

Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 86/2023 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z 29 września 2023 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami oraz „Umowy o partnerstwie na rzecz realizacji 
Projektu Kujawsko – Pomorska Teleopieka Etap I” w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus oraz § 3 i § 4 Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie „Kujawsko-Pomorska 
Teleopieka etap I” - nr FEKP.08.24-IZ.00-0023/23  

 
zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia weryfikacji i oceny zgłoszeń złożonych 

w naborze do II etapu rekrutacji do Projektu „Kujawsko-Pomorska Teleopieka Etap I” w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, w składzie: 

 

1) Pani Natalia Woszczyńska – Koordynator projektu „Kujawsko-Pomorska Teleopieka 

Etap I”, 

2) Pani Iwona Kulas – Pracownik administracyjny ds. merytorycznych projektu 

„Kujawsko-Pomorska Teleopieka Etap I”, 

3) Pan Waldemar Olejniczak - Pracownik administracyjny ds. merytorycznych 

projektu „Kujawsko-Pomorska Teleopieka Etap I”. 

§ 2. Do zadań Komisji, należy wyłonienie uczestników Projektu Kujawsko-Pomorska 

Teleopieka Etap I” wśród zgłoszonych osób w trakcie trwania naboru. Weryfikacji zgłoszeń 

dokonuje się zgodnie z Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Kujawsko-

Pomorska Teleopieka Etap I” - nr FEKP.08.24-IZ.00-0023/23. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 

 


